
UCHWAŁA NR L/384/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 1 272 528,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Źródła dochodów  Kwota 
zwiększeń 

758   Różne rozliczenia 1 272 528,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 272 528,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot nadpłaty 
 w podatku VAT za lata ubiegłe) 1 272 528,00 

Razem dochody: 1 272 528,00 

§ 2.  
Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 460 037,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 
Dział Rozdział § Źródła dochodów   Kwota 

zmniejszeń 
600   Transport i łączność  460 037,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  460 037,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
(Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadnie pn. 
„Remont drogi gminnej Nr 102741R w km 0+006-0+284 – 
ul. Księdza Augustyna Kordeckiego w Rudniku nad Sanem”) 

 460 037,00 

Razem dochody: 460 037,00 

§ 3.  
Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 300 000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

600   Transport i łączność  300 000,00 
 60017                    Drogi wewnętrzne 300 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 
  Budowa łącznika pomiędzy ul. Dąbrowskiego, a ul. Kościuszki 200 000,00 
  Budowa łącznika pomiędzy ul. Rynek, a ul. Wałową 100 000,00 

Razem wydatki: 300 000,00 

§ 4.  
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 5.387 586,08 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zwiększeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936EC3A5-2B1C-46AD-BAB9-2D62A61C59D3. Podpisany Strona 1



010   Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 34 000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
1) Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na działkach nr 
ew. 1112, 1116 i 1117 w miejscowości Przędzel przy ul. 
Szkolnej – kwota: 31.000,- zł, 
2) Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na działkach nr 
ew. 1982,1980 i 1979 w miejscowości Przędzel przy ul. 3 
Maja – kwota: 3.000,- zł 

34 000,00 

600   Transport i łączność 3.195 060,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 679 060,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
1) Budowa drogi gminnej ul. Szpitalna w Rudniku nad 
Sanem (wykup gruntów, budowa) – kwota: 600.000,00 zł, 
2) Przebudowa drogi gminnej nr 102757R (boczna ul. 
Chopina) w Rudniku nad Sanem – kwota: 547.060,00 zł, 
3) Budowa drogi pieszo-rowerowej Rudnik nad Sanem - 
Podwolina – (koncepcja) – kwota: 12.000,00 zł, 
4) Przebudowa drogi gminnej w Przędzelu od Borowiny do 
Podwoliny – kwota: 400.000,00 zł, 
5) Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze 
gminnej obok PSP w Kopkach – kwota: 20.000,00 zł, 
6) Utwardzenie pobocza przy ul. Dąbrowskiego w Rudniku nad 
Sanem dz. nr 3343/2- kwota: 100.000,00 zł. 

1 679 060,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 516 000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
1) Przebudowa łącznika pomiędzy ulicą Dąbrowskiego, a 
ul. Kościuszki – kwota: 250.000,00 zł, 
2) Przebudowa łącznika pomiędzy ulicą Rynek, a ulicą 
Wałową- kwota: 150.000,00 zł, 
3) Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 529 w 
Stróży- kwota: 107.000,00 zł, 
4) Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 1266 w 
Stróży- kwota: 87.000,00 zł, 
5) Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach o nr ewid. 
1238 i 1353 w Przędzelu (projekt) – kwota: 7.000,00 zł, 
6) Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na działce 
o nr ewid. 2190 w Przedzelu- Kolonii – kwota: 145.000,00 zł, 
7) Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na działce  
o nr ewid. 1976 w Przędzelu – kwota: 160.000,00 zł, 
8) Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Wiklinowa w Chałupkach 
– kwota: 300.000,00 zł, 
9) Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na działce 
o nr ewid. 1084 w Kopkach- kwota: 310.000,00 zł, 

1 516 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 28 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych (remonty ogrodzenia na 
obiektach gminy w Rudniku i w Przędzelu) 

8 000,00 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
1) Utwardzenie części działki o nr ewid.  1604/15 przy ulicy 
Mickiewicza w Rudniku nad Sanem – kwota: 5.000,00 zł, 
2) Utwardzenie części działki nr ewid. 1836 przy stawie we 

20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936EC3A5-2B1C-46AD-BAB9-2D62A61C59D3. Podpisany Strona 2



Dworze – kwota: 15.000,00 zł. 
750   Administracja publiczna 94 523,14 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 523,14   4270 Zakup usług remontowych 94 523,14 
801   Oświata i wychowanie 128 904,36 

80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych (malowanie w budynku  PSP Nr 

2) 
25 000,00 

80104  Przedszkola 73 904,36 
 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 
„ Ochronka’) 

68 904,36 

 4300 Zakup usług pozostałych (koncepcja Przedszkola Nr 2) 5 000,00 
80195  Pozostała działalność 30 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych  (wykonanie projektu 
termomodernizacji budynku PSP Nr 3 w Stróży) 

30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 15 058,08 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 058,08 

 

 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (dotacje celowe na podtrzymywanie i 
upowszechnianie tradycji narodowej) 

15 058,08 

855   Rodzina 5 000,00 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 000,00   4300 Zakup usług pozostałych (koncepcja Żłobka Nr 2) 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 201 000,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 918 000,00 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
1) Budowa kanalizacji przy ul. Doliny  (projekt)- kwota: 
60.000,00 zł, 
2) Przebudowa sieci  kanalizacji sanitarnej oraz budowa 
sieci wodociągowej przy ul. Chopina i ul. Piłsudskiego w 
Rudniku nad Sanem: kwota: 500.000,00 zł, 
3) Budowa kanalizacji przy ulicy Wspólnej w Rudniku nad 
Sanem – kwota: 80.000,00 zł - wkład własny gminy, 
4) Projekt budowy kanalizacji przy Rudnej od ul. 
Grunwaldzkiej do ul. Kordeckiego – kwota: 23.000,00 zł, 
5) Przebudowa sieci wodociągowej na działkach o nr ewid. 
613/2 i 614/2 w Rudniku nad Sanem – kwota: 30.000,00 zł, 
6) Rozbudowa kanalizacji przy ul. Kopernika i ul. 
Reymonta – kwota: 225.000,00 zł, 

918 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 203 000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
1) Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Parkowej od 
strony ulicy Kościuszki – kwota: 45.000,00 zł, 
2) Budowa oświetlenia na łączniku pomiędzy ulicą 
Dąbrowskiego i ulicą Kościuszki – kwota: 40.000,00 zł, 
3) Budowa oświetlenia na łączniku pomiędzy ulicą 
Dąbrowskiego i ul. Okulickiego – kwota: 50.000,00 zł, 

203 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936EC3A5-2B1C-46AD-BAB9-2D62A61C59D3. Podpisany Strona 3



4) Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Karasia  
w Przędzelu – kwota: 40.000,00 zł, 
5) Rozbudowa oświetlenia ulicznego  przy ul. 
Nowowiejskiej  
w Przędzelu – etap I, kwota: 20.000,00 zł, 
6) Projekt oświetlenia ul. Witosa i ul. Cichej w Kopkach – 
kwota: 8.000,00 zł. 

90095  Pozostała działalność 80 000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
1) Projekt rewitalizacji Centrum Miasta w Rudniku nad 
Sanem – kwota: 50.000,00 zł, 
2) Budowa bulwarów przy zbiorniku na Rudnej – koncepcja 
– kwota: 30.000,00 zł. 

80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 660,50 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 660,50 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Domu 
Kultury w Rudniku nad Sanem- wydatki niekwalifikowane) 

21 660,50 

926   Kultura fizyczna 664 380,00 
92601  Obiekty sportowe 155 000,00 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
1)  Koncepcja budowy basenu – kwota: 15.000,00 zł, 
2) Zakup i montaż dwóch piłkochwytów na boisko w 
Przędzelu, 
- kwota: 25.000,00 zł, 
3) Zakup i montaż dwóch piłkochwytów na boisko w 
Kopkach, 
- kwota: 25.000,00 zł, 
4) Przebudowa instalacji elektrycznej na obiektach MOSiR- 
kwota: 65.000,00 zł. 
5) Zakup i montaż dwóch piłkochwytów na boisku bocznym 
w MOSiR – kwota: 25.000,00 zł. 

155 000,00 

92695  Pozostała działalność 509 380,00   

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
1) Budowa Sali gimnastycznej przy PSP Nr 1  w Rudniku – 
projekt-kwota: 150.000,00 zł, 
2) Zakup i montaż  urządzeń na plac zabaw przy stadionie  
w Przędzelu- kwota: 35.000,00 zł, 
3) Utworzenie placu zabaw w Przędzelu-  Kolonii  
(wykup gruntów i zakup zabawek) - kwota: 200.000,00 zł, 
4) Rozbudowa Miejsca Aktywności Lokalnej przy ul. 
Wiśniowej w Chałupkach (wykup gruntów)- kwota: 
74.380,00 zł, 
5) Zakup i montaż urządzeń na  plac zabaw przy PSP  
w Kopkach- kwota: 38.000,00 zł) 
6) Zakup i montaż zabawki na  plac zabaw na Osiedlu 
Piaski w Rudniku nad Sanem- kwota: 12.000,00 zł) 

509 380,00 
 
 
 
 
 
 
 

RAZEM WYDATKI: 5.387 586,08  

§ 5.  
1. W związku ze zwiększeniem planowanych wydatków w stosunku do planowanych dochodów zmienia się 
wynik budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936EC3A5-2B1C-46AD-BAB9-2D62A61C59D3. Podpisany Strona 4



2. Określa się planowany deficyt budżetu w wysokości: 3.563.710,08 zł, który zostanie sfinansowany :  
a) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości: 2.800.000,00 zł, 
b) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w wysokości: 288.615,00 zł, 
c) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp w wysokości: 475.095,08 zł, 

3. Ustala się przychody w § 905 z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu w wysokości: 475.095,08 zł, w tym: 

-kwota: 460.037,00 zł ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. „Remont drogi 
gminnej Nr 102741R w km 0+006-0+284 – ul. Księdza Augustyna Kordeckiego w Rudniku nad Sanem”,  

- kwota: 15.058,08 zł, pochodzące z niewykorzystanych środków zrealizowanych w ramach opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie detalicznymi hurtowym i przeznacza się je 
w budżecie 2024 r. na wydatki dotyczące zadań realizowanych w zakresie przeciwdziałania  negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu, ujęte w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
(klasyfikacja wydatków: dział 851, rozdział 85154 § 2360). 

4. Zwiększa się przychody w § 950 o kwotę: 3.800.000,00 zł, z kwoty: 1.000.000,00 zł do kwoty: 
4.800.000,00 zł. 
5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów po zmianach w wysokości: 8.075.095,08 zł, z tego w: 

-  paragrafie 905 z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu w kwocie: 475.095,08 zł, 

- paragrafie 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na kwotę: 
2.800.000,00 zł, 

-  paragrafie 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 na kwotę: 4.800.000,00 zł,  z czego 
kwotę: 4.511.385,00 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 6.  
W paragrafie 6 ust. 1 uchwały Nr XLIX/378/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 22 grudnia 
2023 roku  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. zmienia się załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2024 roku”, który otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 8.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936EC3A5-2B1C-46AD-BAB9-2D62A61C59D3. Podpisany Strona 5



                           

 

 

Załącznik do uchwały Nr L/384/2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2024 roku                                 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa jednostki sektora finansów publicznych Kwota dotacji Rodzaj dotacji 

1. Gminne instytucje kultury w tym:         1.205.000  

a Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92109 § 2480) 
 

835.000 

 

podmiotowa 

b Biblioteka Publiczna w Rudniku nad Sanem 

(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92116 § 2480) 

 

220.000 

 

podmiotowa 

    c. Miejski Ośrodek Kultury w Rudniku nad Sanem-  dotacja na 

organizację imprezy Wiklina 2022 r.(plan wydatków w dziale 921 

rozdziale 92109 § 2800) 

 

 

150.000 

 

 

celowa 

2. Powiat Stalowowolski (dotacja na organizację przewozów) w dziale 

600 rozdziale 60004 § 2710)  
25.000 

 

celowa 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                                    1.230.000  

                                               

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Lp. Nazwa zadania  Kwota dotacji Rodzaj dotacji 

1. 1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w tym: 

 

1) dotacja przeznaczona na realizację zadań gminy ujętych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (plan wydatków w dziale 851 rozdziale 85154 § 2360) 

w tym: 

-upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenia 

sportowe dzieci i młodzieży szkolnej i pozaszkolnej poprzez 

uczestnictwo w wojewódzkich rozgrywkach piłki nożnej  

- działalność szkoleniowa w zakresie dyscyplin sportu: piłka siatkowa, 

koszykowa, nożna, lekkoatletyka dzieci i młodzieży szkolnej i 

pozaszkolnej oraz uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 

rozgrywkach w tych dziedzinach sportu, 

 

- propagowanie i upowszechnianie wśród dzieci młodzieży i starszych 

gry w szachy poprzez szkolenie oraz udział w lokalnych i 

ogólnopolskich imprezach szachowych, 

- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

 

- podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej  

- poprawa zdrowia osób starszych poprzez integrację 

- wyrównywanie szans dzieci z rodzin w trudnej sytuacji życiowej 

poprzez prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, 

 

2) dotacja przeznaczona na organizacje i prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w Rudniku nad Sanem (plan wydatków w dziale 852 

rozdziale 85203 § 2360) 

 

3) dotacja przeznaczona na zadanie upowszechniania kultury fizycznej    

i sportu poprzez szkolenia sportowe dzieci i młodzieży szkolnej i 

pozaszkolnej poprzez uczestnictwo w lokalnych i regionalnych 

rozgrywkach piłki nożnej  (plan wydatków w dziale 926 rozdziale 

92605 § 2360 Konkurs ofert) 

1.094.826,08 

      

 

72.058,08 

 

 

 

 

3.000 

 

 

5.000 

 

 

 

 

 

15.500 

 

4.000 

 

 

 

23.058,08 

16.000 

 

5.500 

 

 

 

 

939.768 

 

 

 

 

 

83.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

celowa 

 

 

celowa 

 

 

 

 

 

celowa 

 

celowa 

 

 

 

celowa  

celowa 

 

              celowa 

 

 

 

             

             celowa 

 

 

 

 

 

celowa 

2. Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Ochronka Sióstr 

Służebniczek” (plan wydatków w dziale 801 rozdziale 80104 § 2540) 

 

1.116.898,88 

 

podmiotowa 

3. Dotacja celowa na „Prace konserwatorskie i restauratorskie wnętrza 

Kościoła Parafialnego p. w. Trójcy Świętej w Rudniku nad Sanem 

„(plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92120 § 6570) 

 

204.000 

 

 

celowa 

4. Dotacja celowa na „Prace konserwatorskie i restauratorskie wnętrza 

budynku Kościoła Parafialnego p. w. św. Marcina Biskupa w 

Kopkach” (plan wydatków w dziale 921 rozdziale 92120 § 6570) 

 

 

204.000 

 

 

celowa  

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                    2.619.724,96 

Ogółem dotacje:                                                                                                        3.849.724,96 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936EC3A5-2B1C-46AD-BAB9-2D62A61C59D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/384/2024 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2
	lit. c w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	tir. 1 (2) w § 5 ust. 5
	tir. 2 (3) w § 5 ust. 5
	tir. 3 (4) w § 5 ust. 5


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


